
 

OBS.: A VIA ORIGINAL ENCONTRA-SE DEVIDAMENTE ASSINADA E DISPONIVEL PARA 

CONSULTA PÚBLICA NAS DEPENDENCIAS DA ENTIDADE. 

 
Rua Mamborê, 1542 – Fone (44) 3523-3684 – CEP 87.302-140 

Campo Mourão – Paraná. CNPJ: 95.640.322/0001-01 
 E-mail: compras@ciscomcam.com.br 

 

PORTARIA N° 14/2020 

DE 18/06/2020 

 

SÚMULA: “CONSTITUI COMISSÃO ORGANIZADORA DE 

CONCURSO PÚBLICO, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”. 

 

CARLOS ROSA ALVES, Presidente do Cis Comcam – Consórcio 

Intermunicipal de Saúde da Comunidade dos Municípios da Região de Campo Mourão – Comcam, 

Estado do Paraná, no uso de suas atribuições regimentais, que lhe são conferidas pelo Estatuto Social; 

R E S O L V E: 

Art. 1º - Fica abaixo constituída a Comissão Organizadora de Concurso, com 

a finalidade de orientar, organizar e dirigir o Concurso Público aberto pelo CIS-COMCAM, 

destinado ao provimento de 01 (uma) vaga para o Cargo de Advogado; 01 (uma) vaga para o Cargo 

de Contador; 01 (uma) vaga para o Cargo de Oficial de Recursos Humanos; 01 (uma) vaga para o 

Cargo de Técnico Administrativo III; 01 (uma) vaga para o Cargo de Enfermeiro e 01 (uma) vaga 

para o Cardo de Oficial Administrativo I. 

NOME CPF CARGO Qualificação Profissional 

VAGNER SIQUEIRA ALVES 846.456.446-53 Presidente 
Servidor Público Efetivo dos Cis 

Comcam. 

FABIANA FABRO DOMINGUES 025.049.169-90 Membro 
Servidor Público Efetivo dos Cis 

Comcam. 

ROGERIO DE OLIVEIRA SOARES 041.538.489-30 Membro 
Servidor Público Efetivo dos Cis 

Comcam. 

  

Art. 2° - Os membros da Comissão exercerão o mister, sem ônus para a Cis-

Comcam. 

Art. 3º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação revogando-se 

as disposições em contrário. 

    Campo Mourão, 18 de junho de 2020. 

 

CARLOS ROSA ALVES 

Presidente do Cis-Comcam 

CARLA CÁSSIA ALVES BENTO 

Coordenadora Geral do Cis-Comcam 

 


